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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
DR: 01:55,76 - Heintz, Philip (SV Nikar Heidelberg) am 16.06.2017 in Berlin (GER)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Ben Vester 2005 SV Cannstatt 02:12,61 635
2. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:14,33 611
3. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 02:15,99 589
4. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 02:16,19 586
5. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 02:16,91 577
6. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:19,10 550
7. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:19,56 545
8. Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter 02:19,82 542
9. Angus Garsuch 2005 SV Nikar Heidelberg 02:20,64 532
10. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 02:22,29 514 ENM
11. Konstantin Lytschmann 2005 SC Prinz Eugen München 02:26,64 469 ENM

nicht am Start
Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Chris Gabriel Popii 2004 SV Nikar Heidelberg 02:09,44 683
2. Carl Morris Magold 2004 SSG Saar Max Ritter 02:11,00 659
3. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,86 631
4. Louis Schubert 2004 SSG Leipzig e.V. 02:14,86 604
5. Tyler Peng 2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:15,41 596
6. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig e.V. 02:16,32 584
7. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:16,77 579
8. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 02:16,91 577
9. Simon Hasler 2004 SG Regio Freiburg 02:17,23 573
10. Marek Chrustowski 2004 SV Nikar Heidelberg 02:18,37 559
11. Jason Runge 2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:19,08 550 ENM

disqualifiziert
Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898

Beim Wechsel Rücken zu Brust erfolgte der Anschlag nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25

abgemeldet
Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V.

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Henrik Laven 2003 SSG Saar Max Ritter 02:16,77 579 ENM
2. Gerard Serrano Pol 2003 SGR Karlsruhe 02:17,05 575 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Chris Gabriel Popii 2004 SV Nikar Heidelberg 02:09,44 683
2. Jeremias Pock 2002 SG Mittelfranken 02:10,40 668
3. Carl Morris Magold 2004 SSG Saar Max Ritter 02:11,00 659
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 02:12,61 635
5. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,86 631
6. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:14,33 611
7. Louis Schubert 2004 SSG Leipzig e.V. 02:14,86 604
8. Tyler Peng 2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:15,41 596
9. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 02:15,99 589
10. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 02:16,19 586
11. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig e.V. 02:16,32 584
12. Henrik Laven 2003 SSG Saar Max Ritter 02:16,77 579 ENM
12. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:16,77 579
14. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 02:16,91 577
14. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 02:16,91 577
16. Gerard Serrano Pol 2003 SGR Karlsruhe 02:17,05 575 ENM
17. Simon Hasler 2004 SG Regio Freiburg 02:17,23 573
18. Marek Chrustowski 2004 SV Nikar Heidelberg 02:18,37 559
19. Jason Runge 2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:19,08 550 ENM
20. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:19,10 550
21. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:19,56 545
22. Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter 02:19,82 542
23. Angus Garsuch 2005 SV Nikar Heidelberg 02:20,64 532
24. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 02:22,29 514 ENM
25. Konstantin Lytschmann 2005 SC Prinz Eugen München 02:26,64 469 ENM

abgemeldet
Yannik Saenger 2001 SG Weinheim-Hohensachsen


